245 Ubi qui damnandus est, damnat”, quasi diceret: “nullam”. Et ulterius in eodem capitulo sensus dicit: “male de te loquuntur”, respondet ratio: “non de me loquuntur, sed de se; quibusdam enim canibus innatum est sic ut non pro veritate, sed pro consuetudine latent”. Et propter hoc Mestrissa dicit: “opto placere bonis, malis odiosus haberi”.

250 Sed ne prolixitati inserviam, breviter finem imponendo dico quod ex praedictis satis patet quam debilia sunt impedimenta quae nos a scientiis possent(?) revocare. Vincamus igitur ea, quibuslibetque fictis excusationibus dimissis, nos ad scientias applicemus, ut noster inde intellectus perficeretur, et ne peccare nobis contingere, ne sine fundamento struendo, debitum ordinem servans, a logica quae est fundamentum optimum incipiamus, docuimus logicae gremio, cum praesentem librum prae manibus habeamus, de eius causis scientiaeque in ipso contente breviter videamus.

Edidit Michał Tadeusz NOWORYTA

235–238 Fulgentius, Expositio Vergilianae Continentiae secundum Philosophos Moralis (ed. Helm, p. 96, vv. 4–8). 238–239 Fulgentius, Expositio Vergilianae Continentiae secundum Philosophos Moralis (ed. Helm, p. 96, vv. 9–10). 242 Pseudo-Seneca, *De remediis fortuitorum* VII (Lipczk: per Jacobum Thamer Herbipolensem 1503, f. a5r). 242–244 Pseudo-Seneca, *De remediis fortuitorum* VII (Lipczk: per Jacobum Thamer Herbipolensem 1503, f. a5r). 244–245 Pseudo-Seneca, *De remediis fortuitorum* VII (Lipczk: per Jacobum Thamer Herbipolensem 1503, f. a5r). 246 Pseudo-Seneca, *De remediis fortuitorum* VII (Lipczk: per Jacobum Thamer Herbipolensem 1503, f. a5r). 246–247 Pseudo-Seneca, *De remediis fortuitorum* VII (Lipczk: per Jacobum Thamer Herbipolensem 1503, f. a5r). 248 Mestrissa, *Florilegium Gottingense*, 280 (ed. Voigt, p. 307, v. 595)

229 <per perseuptionem>] per sequeuptionem 229–230 <sapientium>] sapientium 233 quod] propter *add. sed exp.* 233 <perficere>] perfectionem 235 abieceris] *secundum fontem*: obrueris 244 ne] *secundum fontem*: non 244 habere] *supr.* 245 damnat] *secundum fontem*: male de te loquitur 248 bonis] *corr. ex malis* 248 malis] *apud Mestrissam, Florilegium Gottingense*, 280 (ed. Voigt, p. 307, v. 595): pravis